
株式会社シンテックホズミは、当社東日本オフィスを2025年6月2日（月）より
以下の所在地に移転しましたのでお知らせいたします。

また移転に伴い、電話番号・FAX番号も変更となりましたので併せてご案内申し上げます。

【移転先】

：2025年6月2日（月）

：〒181-0013 東京都三鷹市下連雀3丁目4-41 サンライズ井の頭1F

：050-7776-0970

：0561-35-5678

アクセス（最寄り駅）

 JR東日本 三鷹駅より徒歩9分

今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

以上

2025年6月

東日本オフィス移転のお知らせ

新電話番号

新FAX番号

新住所

業務開始日


